ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2019 г.

                           № 96/262-3
                                                 г. Сортавала                             13 ч. 30 мин.

О назначении повторных выборов депутата Совета Кааламского сельского поселения четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу№ 37

В  связи с тем, что  на   выборах депутатов Совета Кааламского сельского поселения четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу № 37 выборы признаны несостоявшимися,  на основании пункта «р» части 1 статьи 14, частями 3.1 и 5 статьи 56 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия» Территориальная избирательная комиссия города Сортавала  РЕШИЛА:
1.Назначить повторные выборы  депутата Совета Кааламского сельского  поселения четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу №  37 на  08 сентября 2019 года.

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ладога - Сортавала».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 12, «против» - 0.

Председатель

В.Ф. Денисов

Секретарь

Т.В. Акимова